
Mes ieškome darbuotojų

Engineering & Technical Entry level

Testavimo įrangos technikas (-ė)
Full Time - Wiring Harness - PKC Group - Panevėžys, Lithuania

„Motherson“ įmonėje esame įsipareigoję kurti ilgalaikes darbo vietas ir plėsti karjeros galimybes
tarptautiniu mastu. Įtraukta į „TIME“ sudarytą geriausių pasaulio įmonių sąrašą, esame
diversifikuota pasaulinė projektavimo, inžinerijos, gamybos, surinkimo ir logistikos bendrovė,
teikianti visapusiškus sisteminius sprendimus klientams įvairiuose pramonės sektoriuose. Dėmesį
sutelkdami į inovacijas, kokybę ir tvarumą, siekiame būti patikimu industrializacijos partneriu ir
darbdaviu, puoselėjančiu įvairiapusę ir įtraukią darbo aplinką.

Mūsų laidų pynių padalinys aprūpina elektros energija ir laidais transporto priemones, mašinas ir
įrangą automobilių ir ne automobilių sektoriuose. Projektuojame ir gaminame patikimas laidų
sistemas, skirtas sklandžiam energijos ir duomenų perdavimui. Prisijunkite prie mūsų dirbant su
ekspertais, išnaudojant pažangias technologijas bei kuriant ryšio ateitį. 

Darbo pobūdis

Ką veiksi pas mus?

Prižiūrėsi testavimo įrenginius ir jų komponentus, naudojamus
automobilinių laidų ir kabelių gamyboje. 
Derinsi testavimo įrangą ir šalinsi jos gedimus. 
Programuosi testavimo įrangą ir atliksi reikalingus nustatymus. 
Dirbsi komandoje ir prisidėsi prie sklandaus gamybos proceso. 
Spręsi iškilusius techninius klausimus ir nesklandumus. 
Darbo grafikas: 

1 savaitė: 06:00-14:30 val., 

2 savaitė: 14:30-23:00 val. 

Reikalavimai

Ko tikimės iš tavęs?

Profesinio, aukštesniojo arba aukštojo elektrotechnikos išsilavinimo. 
Gebėjimo skaityti techninę dokumentaciją. 
Elektros ir pneumatikos schemų skaitymo įgūdžių (privalumas). 
Anglų kalbos žinių, reikalingų brėžinių skaitymui (privalumas). 
Programavimo pagrindų (privalumas). 

Įmonė siūlo

Ką siūlome?

Komandines veiklas ir savanorystę - su kolegomis dalyvausi įmonės
bendruomenės veiklose. 
Tarptautinę aplinką - būsi globalios Motherson Group dalis. 
Karjeros galimybes - galėsi augti ir siekti naujų pozicijų. 
Mokymosi ir tobulėjimo galimybes - augsime kartu. 
Darbo užmokestį: 1777-1886 EUR (bruto). 
Kasmėnesinį priedą iki 14 proc. 

Dėl darbo galite kreiptis čia
Skenuokite QR kodą ir pradėkite karjerą
careers.motherson.com


